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مجرى برگزارى نمایشگاه تخصصى ورزش، سلامت، تغذیه و خدمات 
وابسته:

گفت و گو با رئیس هیأت مدیره سازمان نظام پزشکى تهران درباره تصمیم گیرى 
سازمان نظام پزشکى:

  هشدارشرکت برق تهران به سازمان حفاظت ازمحیط زیست ویکى ازشعب 
بانک ملت؛

 8 کتاب خواندنى؛ ویژه روز دختر

هدف ما برپایى سالانه و مستمر این رویداد 
است

برخى قانون هاى بیمه اى، مردم را روانه 
عطارى ها مى کند

دو نهاد کارت زردمصرف گرفتند

چند پیشنهاد از انتشارات شهید کاظمى

اجاره خانه مناسب و باب میل دبیر سوم سفارت 
افغانستان در ایران، به تازگى خرج سنگینى روى 
دست گروه طالبان گذاشته است. نامه منتشر شده 
در فضاى مجازى نشان مى دهد، مفتى محمد 
عظیم نورانى نتوانسته سه زن و 12 بچه خود را 
در خانه هایى که سفارت افغانستان حوالى منطقه 
الهیه براى دیپلمات هایش تدارك دیده، جا بدهد. 
به همین دلیل سفارتخانه ناچار شده برایشان 
دنبال خانه اى بزرگتر بگردد و در نهایت واحدى با 
رقم ماهانه دو هزار و 300 دلار اجاره کند. در نامه، 
هزینه یک سال اجاره این واحد مسکونى رقم 28 
هزار و 750 دلار ذکر شده که البته هزار و 150 دلار 
آن به عنوان حق کمیسیون به جیب مشاور املاك 
زرنگى رفته که موفق شده معامله را جوش دهد. به 
این ترتیب دیپلمات افغان، با پرداخت 60 میلیون 
تومان اجاره در ماه، مستأجر خانه مورد نظر شده 
است. فرارو با جستجو در آگهى هاى اجاره مسکن 

تهران، خانه هایى 
پیدا کرده که چنین 

ارزشى دارند.
شماره یک: اجاره 
خانه در تهران به گواه 
آمارهاى رسمى، در 
ابتداى امسال نسبت 
به مدت مشابه سال 
قبل، به طور متوسط 
45.6 درصد افزایش 
پیدا کرده است. به 
همین دلیل دولت 
براى حمایت از 
مستاجران، وام ودیعه 
مسکن 1401 را در 
تهران تا 100 میلیون 

تومان افزایش داد. در مراکز استان هاى و شهرهاى 
بالاى 200 هزار نفر جمعیت به مستاجران 70 
میلیون تومان وام مى دهند و در سایر شهرها رقم 
وام ودیعه مسکن به 40 میلیون تومان مى رسد. 
هیچ کدام از این وام ها به فردى که با سه زن و 12 
بچه از طرف گروه طالبان به عنوان دبیر سوم سفارت 
افغانستان راهى ایران شده تعلق نمى گیرد. گفته 
مى شود مفتى محمد عظیم نورانى، ماهى پنج هزار 
دلار دریافتى دارد که 300 دلار آن حق مسکن است. 
اگرچه پنج هزار دلار، با احتساب قیمت دلار صرافى 
ملى در روز سه شنبه 10 خرداد، به حدود ماهى 130 
میلیون تومان مى رسد، اما حق مسکن 300 دلارى 
ذکر شده در فیش حقوقى، معادل هشت میلیون 
تومان خواهد بود. در تهران با این پول نهایتاً تنها 

خانه هاى 50 مترى یک خوابه را اجاره بدهند.
خانه اى که کرایه ماهیانه آن دو هزار و 300 دلار یا 
به زبان خودمان 60 میلیون تومان باشد. احتمالاً 
صاحبخانه از آن هایى است که تا خارجى دیده، 
چشمانش برق زده و گفته اجاره کل سال را یک جا 
مى گیرم. او حدود 716 میلیون تومان براى کل مدت 
قرارداد دریافت کرده. سفارت افغانستان در ایران، 
همچنین هزار و 150 دلار یعنى تقریباً 30 میلیون 
تومان کمیسیون مشاور املاك پرداخت کرده تا 
اجاره این خانه روى هم رفته برایش 28 هزار و 750 
دلار (معادل بیش از 2.5 میلیون افغانى و حدود 756 

میلیون تومان) آب بخورد.
شماره دو: اجاره ماهیانه 60 میلیون تومانى در 
بازار مسکن تهران را باید معادل دو میلیارد تومان 
رهن کامل در نظر گرفت. اگر مستأجر بخواهد با 
صاحبخانه به توافق برسد باید همان اول کار، دو 
میلیارد براى رهن کامل یک ساله پرداخت کند یا 
بدون پول پیش، ماهى 60 میلیون 
اجاره بدهد. توافق مالى بین 
صاحبخانه و مستأجر در شکل هاى 
دیگرى نیز امکان پذیر خواهد بود. 
مثلاً مى توان یک میلیارد تومان 
پول پیش و ماهى 30 میلیون 
تومان اجاره پرداخت کرد. 500 
میلیون پیش و ماهى 45 میلیون 
اجاره ماهیانه روش دیگر رسیدن 
به توافق خواهد بود. با پرداخت 1.5 
میلیارد تومان پول پیش، اجاره 
چنین واحدى به 15 میلیون در 
ماه مى رسد. سفارت افغانستان در 
تهران براى اسکان خانواده مفتى 
محمد عظیم نورانى، شامل سه 
زن و 12 بچه، با صاحبخانه سر 
پرداخت کل رقم به شکل اجاره ماهیانه و بدون پول 
پیش توافق کرده و احتمالاً کل 12 تا اجاره را در 
قالب 27 هزار و 600 دلار تحویل داده است. 716 

میلیون تومان خالص.
شماره سه: دو میلیارد تومان پول، عدد زیادى است. 
اگر آن را به شکل عدد بنویسید امکان دارد تعداد 
صفرهایى که جلوى 2 قرار مى گیرند، چشم هاى 
شما را بزند، اما در بازار اجاره مسکن تهران با آن چه 
خانه هاى مى توان به صورت رهن کامل پیدا کرد؟ 
یک واحد 145 مترى در یوسف آباد، یک واحد 200 
مترى در جردن، واحدى 145 مترى با دو پارکینگ 
سمت ظفر، آپارتمان 180 مترى نوساز در مرزداران، 

141 مترى در میرداماد...

 وزیرامورخارجه ایران درهم اندیشى سالانه مرکزمطالعات سیاسى و بین المللى وزارت امورخارجه مطرح کرد:

برجام بهترین حالت براى همه گفت و گوها

آژانس بین المللى انرژى اتمى در تازه ترین گزارش جنجالى خود  مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com در روز دوشنبه نهم خردادماه ادعا کرد که اورانیوم غنى شده ایران

به 18 برابر حد مجاز در برجام رسیده است. همچنین تهران در 
ارائه پاسخ هاى «معتبر فنى» به سؤال هاى آژانس درباره پیدا شدن مواد هسته اى در ایران طى سه سال 
گذشته ناکام بوده است. این نهاد در ادامه تهران را به ادامه نقض بندهاى اصلى توافق هسته اى برجام متهم 
کرد و اظهار داشت که براى حل بحران هسته اى ایران تاکنون پیشرفت قابل ذکرى حاصل نشده است. 
جمهورى اسلامى ایران در کنار رد این ادعاها بارها نسبت به ضرورت پرهیز آژانس از درج اطلاعات جزیى 
فعالیت هاى هسته اى خود بر اساس اهمیت رعایت اصل محرمانگى بر اساس مقررات آژانس، به مسؤولان 

این سازمان هشدار داده و مراتب اعتراض خود را اعلام کرده، مسئله اى که متاسفانه مورد توجه جدى آژانس 
قرار نگرفته است. «میخائیل اولیانوف» نماینده روسیه در سازمان هاى بین المللى مستقر در وین نیز از درز 
مجدد گزارش آژانس اتمى درباره ایران به رسانه ها انتقاد کرده و آن را موجب گمانه زنى هاى غیرضرورى 

پیش از نشست شوراى حکام دانست.
 افزایش اورانیوم غنى شده بیش از حد مجاز

در گزارش جدید آژانس تخمین زده مى شود ذخایر اورانیوم غنى شده ایران با درجه خلوص 60 
درصد که خلوص نزدیک به 90 درصد آن مورد نیاز براى ساخت تسلیحات هسته اى است از میزان 9/9 
کیلوگرم به 43/1 کیلوگرم افزایش یافته است این مقدار از ذخایر اورانیوم با غنى سازى بالاى 60 درصد 
بیش از مقادیرى است که اژانس بین المللى انرزى اتمى آن را مقدار قابل توجه نامیده و مى تواند امکان 
ساخت یک وسیله انفجار هسته اى یا به عبارت دیگر ساخت بمب اتمى را فراهم کند. طبق روتکل هاى 
آژانس بین المللى انرژى اتمى، این مقدار قابل توجه در سطح خلوص 60 درصد حدوداً 42 کیلوگرم اورانیوم 

است که خطر تولید سلاح اتمى را به دنبال داشته و تهدید به شمار مى رود...

آژانس، یک گزارش جدید منتشر کرد؛

دوباره پاى آژانس در کفش ایران
سرمقاله
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محکم کردن کمربند تحریم هاى تازه علیه روسیه
رهبران اتحادیه اروپا برسرکاهش 90 درصدى واردات نفت روسیه توافق کردند:
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 آگهى تجدید مناقصه شماره 1401/1
شارژ کپسول هاى آتش نشانى شعب بانک صادرات مدیریت شعب استان اصفهان

بانک صادرات ایران مدیریت شعب استان اصفهان در نظر دارد شارژ کلیه کپسول هاى آتش نشانى خود را از طریق مناقصه عمومى 
به شرکت هاى داراى صلاحیت واگذار نماید. متقاضیان جهت کسب اطلاعات و اخذ فرم شرکت در مناقصه مى توانند از تاریخ 
درج این آگهى به مدت 5 روز کارى از ساعت 8 صبح لغایت 14 به بانک صادرات واقع در میدان آزادى، ابتداى خیابان آزادگان 
(سعادت آباد) ساختمان مرکزى، طبقه پنجم واحد تدارکات مراجعه نمایند و پیشنهاد قیمت خود را در پاکت در بسته و ممهور به 
مهر شرکت و امضا نماینده حداکثر تا پایان وقت ادارى روز پنجشنبه مورخ 1401/3/19 به دبیرخانه بانک مستقر در طبقه هشتم 

ساختمان مرکزى بانک صادرات اصفهان تحویل نمایند.
شرایط عمومى شرکت کنندگان در مناقصه:

1- دارا بودن مجوزهاى لازم
2- تخلیه و شارژ کلیه کپسول هاى آتش نشانى با دستگاه اتوماتیک

3- جایگزینى کپسول از طرف شرکت در محل هاى مورد نظربه تعداد مورد نیاز
4- مهلت اتمام پروژه از تاریخ انعقاد قرارداد به مدت 45 روز در کل استان مى باشد.

5- بیمه نمودن کلیه کپسول هاى شارژ شده به مدت یک سال
6- گارانتى و ضمانت کپسول هاى شارژ شده به مدت یک سال

7- ارائه ضمانتنامه شرکت در مناقصه، صادره از سایر بانک ها به میزان پانصد میلیون ریال
8- بانک در رد یا قبول پیشنهادها طبق ضوابط مربوطه مختار مى باشد. 

* جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن هاى 36690052-36694489-031 دایره تدارکات بانک صادرات اصفهان تماس 
حاصل فرمایید.

بانک صادرات ایران - مدیریت شعب استان اصفهان ردا
ل ف

س
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مورد عجیب دیپلمات همسایه در بازار مسکن تهران بررسى شد:

اجاره خانه دیپلمات 
عیالوارطالبان؛ ماهى 60 

میلیون تومان!

 نامه منتشر شده در فضاى مجازى 
نشان مى دهد، مفتى محمد عظیم نورانى 

نتوانسته سه زن و 12 بچه خود را 
در خانه هایى که سفارت افغانستان 

حوالى منطقه الهیه براى دیپلمات هایش 
تدارك دیده، جا بدهد. به همین دلیل 
سفارتخانه ناچار شده برایشان دنبال 

خانه اى بزرگتر بگردد

فرارسیدن  میلاد حضرت معصومه (س)، کریمه اهل بیت 
و روز دختر مبارك باد

آمارها آبى شدند
تیم استقلال تهران در مسیر تاریخ سازى لیگ برتر اعدادى را خلق کرد که شاید تکرار 
آن در آینده از سوى تیم هاى دیگر راحت نباشد یا براى رسیدن به این اعداد چند سال 
زمان لازم است. تیم استقلال با تساوى برابر نفت مسجد سلیمان و کسب 68 امتیاز 

از 30 مسابقه به نخستین تیم تاریخ لیگ برتر تبدیل ...

روایت اعداد از قهرمانى استقلال:
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